

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HEJ Holding Horsens ApS

Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr. 42 61 82 76

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/03 2025

Helle Elkjær Johansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HEJ Holding Horsens ApS
Islandsvej 18
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 61 82 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 18. august 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Helle Elkjær Johansen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 797.927, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 6.231.553.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(9.875)	(3.750)
Bruttoresultat		(9.875)	(3.750)
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		(9.875)	(3.750)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		739.270	776.716
Finansielle indtægter	2	88.112	108.910
Finansielle omkostninger	3	(2.398)	(11.363)
Resultat før skat		815.109	870.513
Skat af årets resultat	4	(17.182)	(21.208)
Årets resultat		797.927	849.305
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	(752.379)
Overført resultat		730.427	1.540.684
		797.927	849.305

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.411.920	3.272.650
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		<u>577.947</u>	<u>2.298.894</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.989.867</u>	<u>5.571.544</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.989.867</u>	<u>5.571.544</u>
Selskabsskat		0	4.154
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>372.592</u>	<u>351.164</u>
Tilgodehavender		<u>372.592</u>	<u>355.318</u>
Likvide beholdninger		<u>2.050.766</u>	<u>16.491</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.423.358</u>	<u>371.809</u>
Aktiver i alt		<u>6.413.225</u>	<u>5.943.353</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		6.124.053	5.393.626
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital	6	<u>6.231.553</u>	<u>5.494.626</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		82.000	396.523
Selskabsskat		92.172	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	44.704
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>181.672</u>	<u>448.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>181.672</u>	<u>448.727</u>
Passiver i alt		<u>6.413.225</u>	<u>5.943.353</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	5.393.626	61.000	5.494.626
Betalt ordinært udbytte	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	730.427	67.500	797.927
Egenkapital 31. december 2024	40.000	6.124.053	67.500	6.231.553

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	87.963	108.910
Andre finansielle indtægter	<u>149</u>	<u>0</u>
	<u>88.112</u>	<u>108.910</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	8.711
Andre finansielle omkostninger	<u>2.398</u>	<u>2.652</u>
	<u>2.398</u>	<u>11.363</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	389.774	327.668
Sambeskatningsbidrag	<u>(372.592)</u>	<u>(306.460)</u>
	<u>17.182</u>	<u>21.208</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	<u>3.933.539</u>	<u>3.933.539</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>3.933.539</u>	<u>3.933.539</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(660.889)	752.379
Årets resultat	739.270	776.716
Udbytte modtaget	<u>(600.000)</u>	<u>(2.189.984)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(521.619)</u>	<u>(660.889)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.411.920</u>	<u>3.272.650</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Bygholm Dyrehospital A/S	Horsens	60 %
Ejendomsselskabet Islandsvej 18, Horsens ApS	Horsens	60 %

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

7 Eventualforpligtelser

HEJ Holding Horsens ApS har overfor pengeinstituttet stillet selvskyldnerkautioner for dattervirksomhederne Bygholm Dyrehospital A/S' og Ejendomsselskabet Islandsvej 18 ApS' gæld. Der er samlet set en trækingsret 2.050 t.kr. Pr. 31. december 2024 har datterselskaberne indestående på bankkontiene.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.